
Schützenveteranen

Appenzell  Innerrhoden

Sponsoren zur Anschaffung der neuen Vereinsfahne 2024

Rangliste 2024 

Jahresschiessen und Einzelkonkurrenz 300 Meter 

Samstag, 17. August im Schützenstand Eggerstanden 

Jahresschiessen und Einzelkonkurrenz 25 Meter 

Mittwoch, 14. August im Schützenhaus Geelhüsli 



 

Schützenveteranen 

Appenzell - Innerrhoden 
 

 

Jahresschiessen 300 m in Eggerstanden 

 

 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A - Sportwaffen 

 1. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 50 Ja * 

 2. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Freie Waffe A 50 Ja * 

 3. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 50 Ja * 

 4. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 50 Ja * 

 5. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 50 Ja * 

 6. Müller Oliver 13.04.1961 V Standard A 50 Ja * 

 7. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 50 Ja * 

 8. Abler Ingmar 17.05.1962 V Standard A 50 Ja * 

 9. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 50   Ja  * 

 10. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 49 Ja * 

 11. Wetter Franz 23.06.1958 V Standard A 49 Ja * 

 12. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 49 Ja * 

 13. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 49 Ja * 

 14. Ebneter Josef 03.07.1960 V Standard A 49 Ja * 

 15. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 48 Ja 

 16. Koch Valentin 25.06.1953 SV Standard A 47 Ja * 

 17. Rusch Hans 01.01.1955 V Standard A 47 Ja * 

 18. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 47 Ja * 

 19. Manser Peter 20.07.1952 SV Standard A 46 Ja * 

 20. Manser Albert 09.04.1951 SV Standard A 45 Ja * 

 21. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 41 Nein * 

 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 48 Ja * 

 2. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 48 Ja  * 

 3. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 47 Ja * 

 4. Büchler Roland 28.04.1956 V 57/03 ohne D1 47    Ja    

 5. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 46 Ja 

 6. Streule Bruno 22.07.1964 V 57/03 ohne D1 46 Ja 

 7. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 45 Ja * 

 8. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 45 Ja * 

 9. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 44 Ja * 

 10. Kölbener Emil 25.06.1953 SV 57/03 ohne D1 43 Ja * 

 11. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 41 Nein * 

 12. Signer Emil 07.08.1950 SV 57/03 ohne D1 41 Nein * 

 13. Inauen Franz 25.04.1951 SV 57/03 ohne D1 40 Nein * 

 14. Sutter Johann 11.02.1964 V 57/03 ohne D1 37 Nein 
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D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 mit D2 50 Ja * 

 2. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D2 48 Ja * 

 3. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D2 48 Ja * 

 4. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D2 48 Ja * 

 5. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D2 48 Ja  * 

 6. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D2 46 Ja * 

 7. Sutter Hans 12.04.1952 SV 57/03 mit D2 38 Nein * 

 

E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 48 Ja * 

 2. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 48 Ja * 

 3. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 47 Ja * 

 4. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 47 Ja * 

 5. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 47 Ja * 

 6. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 46 Ja * 

 7. Neff Kurt 06.02.1939 EV Karabiner D3 45 Ja * 

 8. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 45 Ja * 

 9. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 45 Ja * 

 10. Schmid Bruno 22.03.1941 EV Karabiner D3 44 Ja * 

 11. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 44 Ja * 

 12. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 44 Ja * 

 13. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 44 Ja * 

 14. Locher Guido 06.07.1953 SV 90er D3 44 Ja * 

  15. Messmer René 18.10.1940 EV Karabiner D3 43 Ja * 

 16. Schmid Oskar 28.07.1950 SV 90er D3 42 Ja * 

 17. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 42 Ja * 

 18. Bischofberger W. 26.03.1944 EV Karabiner D3 41 Ja * 

 19. Sutter Albert 21.05.1961 V 90er D3 41 Nein 

 20. Signer Niklaus 13.01.1951 SV Karabiner D3 38 Nein * 

 21. Bürki Hansruedi 13.09.1950 SV 90er D3 37 Nein * 

 63 = Total Teilnehmer         Total Kranzkarten  = 54 

  

 

 

Silberzweiggewinner :  Je Feld  8% 

Feld A : Dobler Dölf, Sonderegger Viktor         im Feld D: Eugster Roland, Koller Manfred 

  

 

Wanderpreis-Gewinner: 

im Täfelistich : Fuchs Hanspeter 

 

Pulverkistenschütze: 

Hochreutener Paul,  Speck Emil 
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Einzelkonkurrenz 300 m in Eggerstanden  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A – Sportwaffen 

 1. Manser Albert 09.04.1951 SV Standard A 99 Ja * 

 2. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 99 Ja * 

 3. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 96 Ja * 

 4. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 96 Ja * 

 5. Wetter Franz 23.06.1958 V Standard A 96 Ja * 

 6. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 96 Ja * 

 7. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 96 Ja 

 8. Abler Ingmar 17.05.1962 V Standard A 95 Ja * 

 9. Manser Peter 20.07.1952 SV Standard A 94 Ja * 

 10. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 94 Ja * 

 11. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 94 Ja * 

 12. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 94 Ja  * 

 13. Ebneter Josef 03.07.1960 V Standard A 93 Ja * 

 14. Rusch Hans 01.01.1955 V Standard A 92 Ja * 

 15. Koch Valentin 25.06.1953 SV Standard A 91 Ja * 

 16. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 91 Ja * 

 17. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 90 Ja * 

 18. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 90 Ja * 

 19. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 88 Ja * 

 20. Müller Oliver 13.04.1961 V Standard A 88 Nein * 

 21. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 84 Nein * 

 

D – Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 97 Ja * 

 2. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 92 Ja * 

 3. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 92 Ja * 

 4. Sutter Johann 11.02.1964 V 57/03 ohne D1 92 Ja 

 5. Büchler Roland 28.04.1956 V 57/03 ohne D1 90 Ja   

 6. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 90 Ja  * 

 7. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 89 Ja * 

 8. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 89 Ja * 

 9. Signer Emil 07.08.1950 SV 57/03 ohne D1 86 Ja * 

 10. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 86 Ja 

 11. Streule Bruno 22.07.1964 V 57/03 ohne D1 86 Ja 

 12. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 85 Ja * 

 13. Kölbener Emil 25.06.1953 SV 57/03 ohne D1 81 Nein * 

 14. Inauen Franz 25.04.1951 SV 57/03 ohne D1 80 Nein * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D2 95 Ja * 

 2. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D2 93 Ja * 

 3. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D2 92 Ja  * 

 4. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 mit D2 90 Ja * 

 5. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D2 89 Ja * 

 6. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D2 87 Ja * 

 7. Sutter Hans 12.04.1952 SV 57/03 mit D2 68 Nein * 
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E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 94 Ja * 

 2. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 89 Ja * 

 3. Neff Kurt 06.02.1939 EV Karabiner D3 86 Ja * 

 4. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 86 Ja * 

 5. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 86 Ja * 

 6. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 85 Ja * 

 7. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 85 Ja * 

 8. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 84 Ja * 

 9. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 84 Ja * 

 10. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 84 Ja * 

 11. Bischofberger W. 26.03.1944 EV Karabiner D3 83 Ja * 

 12. Signer Niklaus 13.01.1951 SV Karabiner D3 83 Ja * 

 13. Bürki Hansruedi 13.09.1950 SV 90er D3 82 Ja * 

 14. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 81 Ja * 

 15. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 81 Nein * 

 16. Locher Guido 06.07.1953 SV 90er D3 80 Nein * 

 17. Schmid Oskar 28.07.1950 SV 90er D3 79 Nein * 

 18. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 78 Nein * 

 19. Messmer René 18.10.1940 EV Karabiner D3 77 Nein * 

 20. Sutter Albert 21.05.1961 V 90er D3 73 Nein 

 62 = Total Teilnehmer        Total Kranzkarten  = 51 

 

Kombination  Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe SKK Klasse P. E. P.J. Total 

Kategorie - A 

 1. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe 20.00 A 99 50 149 

 2. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Freie Waffe 15.00 A 96 50 146 

 3. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard 12.00 A 96 50 146 

 4. Wetter Franz 23.06.1958 V Standard A 96 49 145 

 5. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 96 49 145 

 6. Abler Ingmar 17.05.1962 V Standard A 95 50 145 

 7. Manser Albert 09.04.1951 SV Standard A 99 45 144 

 8. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 96 48 144 

 9. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 94 50 144 

 10. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 94 50 144 

 11. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 94 49 143 

 12. Ebneter Josef 03.07.1960 V Standard A 93 49 142 

 13. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 91 50 141 

 14. Manser Peter 20.07.1952 SV Standard A 94 46 140 

 15. Rusch Hans 01.01.1955 V Standard A 92 47 139 

 16. Koch Valentin 25.06.1953 SV Standard A 91 47 138 

 17. Müller Oliver 13.04.1961 V Standard A 88 50 138 

 18. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 90 47 137 

 19. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 88 49 137 

 20. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 84 50 134 

 21. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 90 41 131 
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Kategorie - D 

 

 1. Sonderegger Nik. 25.11.1953 SV 57/03 ohne 20.00 D1 97 47 144 

 2. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit 15.00 D1 95 46 141 

 3. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit 12.00 D1 93 48 141 

 4. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 92 48 140 

 5. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 92 48 140 

 6. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 mit D1 90 50 140 

 7. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 90 48 138 

 8. Büchler Roland 28.04.1956 V 57/03 ohne D1 90 47 137 

 9. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 89 48 137 

 10. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 87 48 135 

 11. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 89 45 134 

 12. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 92 41 133 

 13. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 89 44 133 

 14. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 86 46 132 

 15. Streule Bruno 22.07.1964 V 57/03 ohne D1 86 46 132 

 16. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 85 45 130 

 17. Sutter Johann 11.02.1964 V 57/03 ohne D1 92 37 129 

 18. Signer Emil 07.08.1950 SV 57/03 ohne D1 86 41 127 

 19. Kölbener Emil 25.06.1953 SV 57/03 ohne D1 81 43 124 

 20. Inauen Franz 25.04.1951 SV 57/03 ohne D1 80 40 120 

 21. Sutter Hans 12.04.1952 SV 57/03 mit D1 68 38 106 

Kategorie – E 

 

 1. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner 20.00 D3 94 45 139 

 2. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er 15.00 D3 89 47 136 

 3. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er 12.00 D3 86 48 134 

 4. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 85 47 132 

 5. Neff Kurt 06.02.1939 EV Karabiner D3 86 45 131 

 6. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 86 44 130 

 7. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 84 46 130 

 8. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 84 45 129 

 9. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 81 48 129 

 10. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 84 44 128 

 11. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 81 47 128 

 12. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 85 42 127 

 13. Bischofberger W. 26.03.1944 EV Karabiner D3 83 41 124 

 14. Locher Guido 06.07.1953 SV 90er D3 80 44 124 

 15. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 78 44 122 

 16. Signer Niklaus 13.01.1951 SV Karabiner D3 83 38 121 

 17. Schmid Oskar 28.07.1950 SV 90er D3 79 42 121 

 18. Messmer René 18.10.1940 EV Karabiner D3 77 43 120 

 19. Bürki Hansruedi 13.09.1950 SV 90er D3 82 37 119 

 20. Sutter Albert 21.05.1961 V 90er D3 73 41 114 

 21. Schmid Bruno 22.03.1941 EV Karabiner D3 44 44 
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Täfelistich 300 m  

 Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffenart  Kat         Pkt. / 1.T / 2.T / Total 

 1. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 30 98 100 198 

 2. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 30 100 97 197 

 3. Hochreutener Paul19.07.1956 V 57/03 mit D1 30 98 95 193 

 4. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 30 99 93 192 

 5. Manser Albert 09.04.1951 SV Standard A 30 95 97 192 

 6. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 30 96 96 192 

 7. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Freie Waffe A 30 96 95 191 

 8. Müller Oliver 13.04.1961 V Standard A 30 95 95 190 

 9. Abler Ingmar 17.05.1962 V Standard A 30 96 93 189 

 10. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 30 94 95 189 

 11. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 30 96 92 188 

 12. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 30 94 94 188 

 13. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 30 98 88 186 

 14. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 30 91 94 185 

 15. Ebneter Josef 03.07.1960 V Standard A 30 89 95 184 

 16. Sonderegger Vik. 29.05.1962 V Standard A 30 91 93 184 

 17. Büchler Roland 28.04.1956 V 57/03 ohne D1 30 88 92 180 

 18. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D1 29 100 92 192 

 19. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 29 97 95 192 

 20. Koch Valentin 25.06.1953 SV Standard A 29 93 97 190 

 21. Wetter Franz 23.06.1958 V Standard A 29 100 87 187 

 22. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 29 95 92 187 

 23. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 29 95 91 186 

 24. Mittelholzer Guido21.02.1953 SV 57/03 mit D1 29 85 93 178 

 25. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 29 87 89 176 

 26. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 28 98 100 198 

 27. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 28 99 97 196 

 28. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 28 98 94 192 

 29. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 28 97 93 190 

 30. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 28 95 94 189 

 31. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 28 90 98 188 

 32. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 28 89 96 185 

 33. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 28 84 96 180 

 34. Locher Guido 06.07.1953 SV 90er D3 28 88 89 177 

 35. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 28 83 93 176 

 36. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 28 82 92 174 

 37. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 28 86 86 172 

 38. Schmid Bruno 22.03.1941 EV Karabiner D3 27 96 94 190 

 39. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 27 97 86 183 
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 40. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 27 81 97 178 

 41. Streule Bruno 22.07.1964 V 57/03 ohne D1 27 86 91 177 

 42. Rusch Hans 01.01.1955 V Standard A 27 85 89 174 

 43. Manser Peter 20.07.1952 SV Standard A 27 82 88 170 

 44. Neff Kurt 06.02.1939 EV Karabiner D3 27 83 87 170 

 45. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 26 83 91 174 

 46. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 26 91 80 171 

 47. Sutter Johann 11.02.1964 V 57/03 ohne D1 26 80 86 166 

 48. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 25 93 98 191 

 49. Messmer René 18.10.1940 EV Karabiner D3 25 95 95 190 

 50. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 25 93 92 185 

 51. Kölbener Emil 25.06.1953 SV 57/03 ohne D1 25 84 94 178 

 52. Schmid Oskar 28.07.1950 SV 90er D3 25 91 86 177 

 53. Signer Emil 07.08.1950 SV 57/03 ohne D1 25 86 84 170 

 54. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 25 86 78 164 

 55. Sutter Albert 21.05.1961 V 90er D3 25 66 90 156 

 56. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 24 97 98 195 

 57. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 24 86 93 179 

 58. Sutter Hans 12.04.1952 SV 57/03 mit D1 24 77 86 163 

 59. Inauen Franz 25.04.1951 SV 57/03 ohne D1 24 79 84 163 

 60. Bischofberger W. 26.03.1944 EV Karabiner D3 23 76 92 168 

 61. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 23 92 71 163 

 62. Bürki Hansruedi 13.09.1950 SV 90er D3 20 75 87 162 

  

Nebst dem Täfeli-Wanderpreis erhält der Sieger oder Siegerin sowie 10. 20. 30. 40. Rang usw. eine 

blanke 10er Note, aber nur wenn dieser Schütze oder diese Schützin am Rangverlesen anwesend ist 

 

 

 

 

 

Rangliste des Sponsoren  

Wettschüssistich 2024 

 

     

Inauen Manuel Ramon Standard  50 Pkt. 

Kunz Roman  Stgw 90  47 Pkt. 
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Jahresschiessen 25 m im Geelhüsli   

  

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

P - Pistolen 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956     V RF & CF 25 m P 97 Ja 

 2. Streule Röbi 02.04.1962 V Ordonnanz OP P 92 Ja * 

 3. Abler Ingmar 17.05.1962 V RF & CF 25 m P 90 Ja * 

 4. Dobler Adolf 22.05.1957 V RF & CF 25 m P 89 Nein 

 5. Eugster Roland 14.07.1964 V Ordonnanz OP P 89 Ja 

 6. Koller Erich 24.12.1957 V Ordonnanz OP P 88 Ja * 

 7. Koller Josef 12.09.1950 SV Ordonnanz OP P 75 Nein * 

 7 = Total Teilnehmer                                        Total Kranzkarten  = 5 

   

 Silberzweiggewinner 2024   Dobler – Rusch Elisabeth   

 

Pulverkiste: Zum Abschuss auf die Pulverkiste müssen mindestens 10 Teilnehmer das Programm absolviert 

haben  

 

Einzelkonkurrenz 25 m im Geelhüsli  

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

P - Pistolen 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 96 Ja 

 2. Koller Erich 24.12.1957 V Ordonnanz OP P 93 Ja * 

 3. Streule Röbi 02.04.1962 V Ordonnanz OP P 88 Ja * 

 4. Dobler Adolf 22.05.1957 V RF & CF 25 m P 86 Nein  

 5. Eugster Roland 14.07.1964 V Ordonnanz OP P 84 Nein 

 6. Abler Ingmar 17.05.1962 V RF & CF 25 m P 74 Nein * 

 7. Koller Josef 12.09.1950 SV Ordonnanz OP P 69 Nein * 

 7 = Total Teilnehmer                                 Total Kranzkarten  = 3 

  

  

Kombination Jahresschiessen und Einzelkonkurrenz 25 m 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat SKK Waffe Klasse P.J. P. E. Total 

 1. Dobler – Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 97 96 193 

 2. Koller Erich 24.12.1957 V Ordonnanz OP P 88 93 181 

 3. Streule Röbi 02.04.1962 V Ordonnanz OP P 92 88 180 

 4. Dobler Adolf 22.05.1957 V RF & CF 25 m P 89 86 175 

 5. Eugster Roland 14.07.1964 V Ordonnanz OP P 89 84 173 

 6. Abler Ingmar 17.05.1962 V RF & CF 25 m P 90 74 164 

 7. Koller Josef 12.09.1950 SV Ordonnanz OP P 75 69 144 
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